
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/9  

Usnesení 
5. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.01.2015 

  

čís. 0102/RMOb-MH/1418/5 
- 

0115/RMOb-MH/1418/5 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/9  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.01.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0102/RMOb-MH/1418/5 OHC/RMOb/0027/14 Revokace usnesení 

0103/RMOb-MH/1418/5 OHC/RMOb/0026/14 Návrh smlouvy na komplexní zajišťování 

pravidelných revizí a kontrol elektrických 

spotřebičů během používání od 08.01.2015 do 

30.12.2018 

0104/RMOb-MH/1418/5 OHC/RMOb/0001/15 Návrh Dodatku č. 10 ke smlouvě ev. č. 

S/0041/2008/OaVV “O dodávce tepelné energie” 

0105/RMOb-MH/1418/5 OHC/RMOb/0001/15 Změna termínů úkolů z RMOb 

0106/RMOb-MH/1418/5 OM/RMOb/0030/14 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Ladislava 

Ševčíka 

0107/RMOb-MH/1418/5 OM/RMOb/0029/14 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku 

dohodou - pozemek v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava - zahrádka 

0108/RMOb-MH/1418/5 OM/RMOb/0027/14 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Přemyslovců 

0109/RMOb-MH/1418/5 OM/RMOb/0028/14 Žádost statutárního města Ostravy o stanovisko k 

připravovanému pronájmu části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava - umístění 

reklamního zařízení 

0110/RMOb-MH/1418/5 OB/RMOb/0025/14 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy 

0111/RMOb-MH/1418/5 OB/RMOb/0026/14 Ujednání o ceně tepelné energie na rok 2015 

(smlouva č. 70336) 

0112/RMOb-MH/1418/5 OB/RMOb/0028/14 Ujednání o ceně tepelné energie na rok 2015 

(smlouva č. 36991) 

0113/RMOb-MH/1418/5 OB/RMOb/0027/14 Ujednání o ceně tepelné energie na rok 2015 

(smlouva č. 12465) 

0114/RMOb-MH/1418/5 OB/RMOb/0029/14 Změna obchodního jména dodavatele tepelné 

energie 

0115/RMOb-MH/1418/5 OB/RMOb/0030/14 Revokace usnesení 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/9  

OHC/RMOb/0027/14 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 0102/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0054/RMOb-MH/1418/3 ze dne 08.12.2014 
  
 
OHC/RMOb/0026/14 
Návrh smlouvy na komplexní zajišťování pravidelných revizí a kontrol 
elektrických spotřebičů během používání od 08.01.2015 do 30.12.2018 
  
Usnesení číslo: 0103/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  nabídky a návrh na uzavření Smlouvy o dílo na komplexní zajišťování pravidelných 

revizí a kontrol elektrických spotřebičů během používání dle normy ČSN 331600 ed. 
2. v období od 08.01.2015 do 30.12.2018 

  
2) rozhodla 
  o výběru nejvhodnější nabídky zadavatele a uzavření Smlouvy o dílo se Svatoplukem 

Štafou, sídlem 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, Baarova 1161/15, IČ 11526173 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: JUDr. Miroslav Nahodil, T: 15.01.2015 
 právník úřadu, pověřený vedením odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0001/15 
Návrh Dodatku č. 10 ke smlouvě ev. č. S/0041/2008/OaVV “O dodávce 
tepelné energie” 
  
Usnesení číslo: 0104/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě ev. 

č. S/0041/2008/OaVV ze dne 28.08.2008 “O dodávce tepelné energie” se společností 
Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 451 93 410 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/9  

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 10 ke smlouvě ev. č. S/0041/2008/OaVV ze dne 28.08.2008 

“O dodávce tepelné energie” se společností Dalkia Česká republika, a.s., se 
sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410 dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu 
  
 Vyřizuje: JUDr. Miroslav Nahodil, T: 21.01.2015 
 právník úřadu, pověřený vedením odboru hospodářských činností 

 
4) bere na vědomí 
  změnu obchodního jména dodavatele tepelné energie společnosti Dalkia Česká 

republika, a.s. na Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
OHC/RMOb/0001/15 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0105/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolů z RMOb č.: 

UkUsn/0038/14 (usn. 0041/RMOb-MH/1418/2)          
původní T: 31.12.2014      nový T: 16.02.2015  
 
UkUsn/0693/14 (usn. 2869/RMObM-MH/1014/94)          
původní T: 31.12.2014       nový T: 16.02.2015 

  
 
OM/RMOb/0030/14 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Ladislava 
Ševčíka 
  
Usnesení číslo: 0106/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXX (st. p. č. 2793/2) 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/9  

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.02.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2793/2 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 840 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.01.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0029/14 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku dohodou - pozemek v k. 
ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - zahrádka 
  
Usnesení číslo: 0107/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX, Ostrava - 

Hulváky, o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku ev. č. S/0193/2013/M, dohodou 
ke dni 31.01.2015 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, Ostrava - 

Hulváky, Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku ev. č. S/0193/2013/M, ke dni 
31.01.2015, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.01.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/9  

OM/RMOb/0027/14 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Přemyslovců 
  
Usnesení číslo: 0108/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXX, Ostrava - 

Mariánské Hory o pronájem pozemku p. p. č. 184/27 zahrada o výměře 115 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem zřízení a užívání dětského koutku a letního 
posezení  

  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.02.2015 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku, a to p. p. č. 184/27 zahrada 
o výměře 115 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 
575 Kč s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXX,  Ostrava - Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu   

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.01.2015 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 

 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/9  

OM/RMOb/0028/14 
Žádost statutárního města Ostravy o stanovisko k připravovanému 
pronájmu části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - 
umístění reklamního zařízení 
  
Usnesení číslo: 0109/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava, PSČ 729 30, 

IČ 00845451 o stanovisko k připravovanému pronájmu části pozemku p. p. 
č. 1204 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
za účelem umístění a provozování reklamního zařízení, podanou prostřednictvím 
odboru majetkového MMO 
 

3) nesouhlasí 
  s pronájmem části pozemku p. p. č. 1204 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava za účelem umístění a provozování reklamního zařízení 
  
4) ukládá 
  ukládá majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.01.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OB/RMOb/0025/14 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0110/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, 

velikosti 1+1 v domě na ulici Přemyslovců 967/44, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.06.2015, výše základního nájemného 2.148,30 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.01.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/9  

OB/RMOb/0026/14 
Ujednání o ceně tepelné energie na rok 2015 (smlouva č. 70336) 
  
Usnesení číslo: 0111/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Ujednání o ceně a Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 2015 

dodavatele tepelné energie Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, ke Smlouvě o dodávce tepelné 
energie č. 70336, ev. č. S/0023/2008/B 

  
2) bere na vědomí 
  Ujednání o ceně a Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 2015 

dodavatele tepelné energie Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, ke Smlouvě o dodávce tepelné 
energie č. 70336, ev. č. S/0023/2008/B 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit ujednání a dohodu k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0028/14 
Ujednání o ceně tepelné energie na rok 2015 (smlouva č. 36991) 
  
Usnesení číslo: 0112/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Ujednání o ceně a Dohodu o poskytování záloha za odběr tepelné energie na rok 

2015 dodavatele tepelné energie Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, ke Smlouvě 
o dodávce tepelné energie č. 36991, ev. č. S/0021/2008/B 

  
2) bere na vědomí 
  Ujednání o ceně a Dohodu o poskytování záloha za odběr tepelné energie na rok 

2015 dodavatele tepelné energie Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, ke Smlouvě 
o dodávce tepelné energie č. 36991, ev. č. S/0021/2008/B 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit ujednání a dohodu k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2015 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/9  

OB/RMOb/0027/14 
Ujednání o ceně tepelné energie na rok 2015 (smlouva č. 12465) 
  
Usnesení číslo: 0113/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Ujednání o ceně a Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 2015 

dodavatele tepelné energie Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, ke Smlouvě o prodeji tepla a teplé 
vody č. 30/20/08 vedenou pod ev. č. 12465, ev. č. CE/157/2007/B 

  
2) bere na vědomí 
  Ujednání o ceně a Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 2015 

dodavatele Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, ke Smlouvě o prodeji tepla a teplé vody č. 
30/20/08 vedenou pod ev. č. 12465, ev. č. CE/157/2007/B 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit ujednání a dohodu k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0029/14 
Změna obchodního jména dodavatele tepelné energie 
  
Usnesení číslo: 0114/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  změnu obchodního jména dodavatele tepelné energie společnosti Dalkia Česká 

republika, a.s. na Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, a to od 01.01.2015 

  
  
OB/RMOb/0030/14 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 0115/RMOb-MH/1418/5 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0098/RMOb-MH/1418/4 ze dne 15.12.2014 

 
  


